

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município

quarta-feira, 25 de agosto de 2021 | Ano V - Edição nº 00371 | Caderno 1

Outros



PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA CNPJ: 42.696.252/0001-47



EDITAL Nº 34, DE 25 DE AGOSTO DE 2021.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e que lhe confere o art. 170 e o seu § 2º do Regimento Interno da Casa, FAZ SABER a todos quantos virem a ter conhecimento do presente edital e interessar possa, especialmente a todos os Edis que têm assento nesta Casa Legislativa, dado conhecimento que foi da prestação de contas da Prefeitura Municipal de Riacho de Santana-BA, exercício financeiro de 2019, de responsabilidade do ex-Gestor Alan Antônio Vieira, e que, encaminhado à CFOC e oferecido o respectivo parecer acerca das mencionadas contas, e devolvido à Mesa Diretora na data de 24 de agosto de 2021, publique-as, pelo prazo regimental, para conhecimento do público, e especialmente aos Senhores Vereadores.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHO DE SANTANA, Estado da Bahia, em 25 de agosto de 2021.

Ver. GILMAR RIBEIRO DA CRUZ Presidente da Câmara

> CÂMARA MUN. DE RIACHO DE SANTANA - BA GILMAR RIBEIRO DA CRUZ Presidente da Câmara





